ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 07.12.2016                                                                                              № 147
с. Селиярово
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 15.05.2014 № 28 «О муниципальном
дорожном фонде сельского
поселения Селиярово» (с изменениями
от 16.03.2015 № 62)
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Селиярово, в соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 15.05.2014 № 28 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Селиярово» (с изменениями от 16.03.2015 № 62) следующие изменения:

- дополнить статью 2 приложения к решению пунктом 4 следующего содержания:
«4. Дифференцированные нормативы отчислений от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, установленные исходя из зачисления в местные бюджеты 10 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от указанного налога.»
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения

     Н.П.Шалкова
2